RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT·WWW.FPJ.PT

Exmos. Senhores,

De acordo com a calendarização para 2020, no próximo dia 19 de dezembro, realizar-se-á o Almoço

de Reconhecimento da Federação Portuguesa de Judo. Este evento terá lugar no Hotel D. Luís em

Coimbra.

Aproveitamos para informar que serão adotadas todas as medidas de segurança recomendas pelas

autoridades, que após a devida ponderação nos autorizaram a realização deste marcante evento.

Sendo um ano deveras especial para todos nós, naturalmente, tivemos de preparar esta Gala com

as necessárias adaptações para que decorra com total segurança para todos os participantes, de

onde destacamos a utilização a 50% da capacidade da sala onde decorrerá o almoço.

Sendo assim, teremos de limitar a 100 pessoas o número de participantes nesta celebração do

Judo, sabendo ainda que manteremos a necessária distância social, higienização e a ventilação

adequada do local.

PROGRAMA

12H00 – Receção dos participantes

12h30 – Almoço

14h00 – Entrega dos Prémios aos Galardoados (transmissão via streaming)

As inscrições de todos os participantes (inclusive os homenageados e colaboradores) devem ser

efetuadas, até ao dia 10.12.2020), através do seguinte link:

https://forms.gle/esY7pQc8HyEVZagu5

Apresentamos os nossos melhores cumprimentos

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

CIRCULAR Nº 186/20

ASSUNTO: Almoço de Reconhecimento 2020

Odivelas, 26 de novembro de 2020

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

	Saudações Desportivas